
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Libeř 
Sídlo  Zbraslavská 32, Jesenice, 25242, 

Jesenice, Praha-západ 
Den a číslo registrace 29.3.1993      Zem209/1-6892/92 Mi 
Identifikační číslo 75014084 
Honební starosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

JAN DVOŘÁK, Náves sv. Petra a Pavla 14, 
Zlatníky, 252 41 Dolní Břežany, Praha-
západ 
 

Honební místostarosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

ZDENĚK KOCOUREK, Náves sv. Petra a 
Pavla 10, Zlatníky, 252 41 Dolní Břežany, 
Praha-západ 
 

Členové honebního výboru 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

JOSEF BURIÁNEK, Libeň 20, 252 41 Libeř 
MILAN HAVLÍČEK, Říčanská 11, Jesenice, 
25242, Jesenice, Praha-západ 

Identifikace honebních pozemků 
popisem hranice honitby 

Z Jesenice  po silnici na Šátalku , vlevo po silnici 
do Hodkovic, na okraji Hodkovic doprava po polní 
cestě ke kotě 329,1 na silnici Písnice-Dolní 
Břežany. Odtud po silnici přes Dolní Břežany do 
Libně, za rybníkem v Libni po polní cestě směrem 
ke Zvoli až ke křížení s elektrovodem VVN 220 kV, 
dále vlevo po trase elektrovodu až k silnici Zvole-
Okrouhlo. Po této silnici přes Okrouhlo do Zahořan 
k mostku přes Zahořanský potok. Ze Zahořan od 
mostku proti proudu Zahořanského potoka do 
Libře, za kostel po hranici lesa okolo chatové 
osady Mordýřka k cestě nad rybník Mordýřka po 
cestě okolo ústavu sociální péče Psáry, podle 
plotu a dále podél zástavby na křižovatku silnice 
Psáry- Libeř a cesty spojující Psáry – Libeň 
(Dubay). Odtud po mezi severním směrem 
k mostku meliorační strouhy, od tohoto mostku 
přímo na pravý okraj „Zlatnického remízu“, dále 
až na úroveň stromořadí, po stromořadí k silnici 
Dolní Jirčany-Jesenice a po této silnici do 
Jesenice.  

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

 

Zrušení HS  
Vstup do likvidace HS včetně jména, 
příjmení a adresy místa trvalého 
pobytu likvidátora 

 

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu,  
jméno, příjmení (obchodní firma) a 
sídlo insolvenčního správce 

 

 


